КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

                                            Двадцать вторая сессия

РЕШЕНИЕ

«24» 05 2012 г.              №22/1370

г. Краснодон

«О внесении дополнений в Положение

об отделе транспорта и связи исполкома

Краснодонского городского совета»

С целью реализации полномочий в сфере дорожного движения, на основании п. 4 ст. 54 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,

Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л :

1.   Дополнить пункт 2.1. Положения об отделе транспорта и связи исполнительного комитета Краснодонского городского совета, утвержденного решением Краснодонского городского совета от 25.11.2011 года №16/826, частью 4 следующего содержания:

« - вносить пропозиції на розгляд Краснодонської міської ради щодо організації дорожнього руху у місті, необхідності встановлення додаткових технічних засобів регулювання дорожнього руху з урахуванням аналізу організації дорожнього руху та розподіл транспортних потоків».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам регламента, депутатской деятельности и этики, средствам массовой информации (Ефременко Л.Г.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Ю.Б.БАКЛАГОВ